REXISTRO LABORATORIOS

EH, EA, EF, GT

INVECO, S.L. B-27027143 VS, PS. Actistica Estrada da Corufia, 22-bajo 27003 Lugo LUGO 982215200 982202446 inveco@invecosl.com 29/06/2010 HABILITADO  L-15-001-DR GAL-L-016
:T_Plﬁus NORCONTROL, B-15044357 \fSI-IIPESA,AE:'l:]'S(t;;Ia N-VI, Km 582,6 15168 Sada A CORUNA 981014500 981014550 amirandaf@appluscorp.com 30/06/2010 HABILITADO  L-15-002-DR GAL-L-018

IG CALIDAD, S.L., Ingenieria EH, GT, VS, PS,  Avd.de Monserrat, 54.

Geotecniay Calidad o, B-36491520 st o 36500 Lalin PONTEVEDRA 986 780 710 igcalidad @igcalidad.com 17/08/2010  HABILITADO  L-15-008-DR  GAL-L-028
;:YLE CONTROLYESTUDIOS, 5 15393689 \zs:'PEsAA'\chF;t?cTa, PM°;f‘;r‘2‘;de la Gandara. Avd. del 15076 Nargn A CORURIA 981371136 981371104 cye@controlyestudios.es 09/09/2010  HABILITADO  L-15-010-DR  GAL-L-005
IE:;';“AI::X ':f S DE B-85097962 \f:pEsAAiisﬁIa Rua Xafonte, n2 1 bajo 15174 Vilaboa-Culleredo A CORUNA %88116666%1280 981 654 468 fmartinezlozano@eptisa.com 25/10/2010  HABILITADO  L-15-012-DR  GAL-L-034
IE:;IES'G::XI:IPS DE B-85097962 AE::]’SZFC’aGT’ VS, PS Camifio da Feira, 6. Xestoso 36214 Bembrive-Vigo PONTEVEDRA 5588211112 2123[; 986 480 078 fmartinezlozano@eptisa.com 25/10/2010 HABILITADO L-15-013-DR  GAL-L-0035
Egﬁﬁ)ﬁc"o"ée'co A-15077761 ot Extramundi S/N 15901 Padron A CORURIA 981804213 981804213 marcadoce@cortizo.com 27/11/2010  HABILTADO  L-15-014-DR  GAL-L-043
GALAICONTROL, S.L. B-36651487 §SHACE£S’§C£" \éSTG' P.T.L deVigo, r/ B-Valladares 36314 Vigo PONTEVEDRA (';8866225;030%% 986253790  info@galaicontrol.com 13/12/2010  HABILTADO  L-15-017-DR  GAL-L-021
GALAICONTROL, S.L. B-36651487 ::sza\’g? PS ::g::f:gpresa"a' deSuevos. 15147 Arteixo A CORURNA 981647537 981644161 jmillan@galaicontrol.com 13/12/2010  HABILITADO  L-15-018DR  GAL-L-014
GOC, S.A. A-32022535 5;','P_Z\A'\S£tica Estrada de Celanova, n2 14 bajo 32911 \S/?F:‘a?brao 43S oURENSE %882221;%5673 988214331 ensayos@gocsa.es 28/02/2011  HABILTADO  L-15-020-DR  GAL-L-007
ESTUDIOS MIKAR, S.L. B-36406668 GT Callejon Solla, ne 1 - 1 36900 Marin PONTEVEDRA 986838196 986839590 miguelmikar@estudiosmikarsl.com  09/03/2011  HABILITADO  L-15-022-DR  GAL-L-013
CENILESA, ESTUDIOS B-27235654 EH, GT, Vs, ps  Foligono de las Arieiras. 27297 Lugo LUGO 982284303 982284895 cenilesa@cenilesa.com 11/03/2011  HABILITADO  L-15-023-DR  GAL-L-010

TECNICOS Y CONTROL, S.L. C/Monte Torrdn, 41.
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INGEOFISA

GEONOR SERVICIOS
TECNICOS, S.L.

SONDANOR, S.L.

SGS-TECNOS, S.A.

FUNDACION CENTRO
TECNOLOXICO DO GRANITO

ESTABILIZA, S.A.

INGENIERIA DEL ACERO DEL
NOROESTE, S.L.

3C CALIDAD Y CONTROL,
S.Coop.Galega

AIMEN, asociacién de
investigacion metaltrgica
del noroeste

AVANZA-LAB INSPECCION Y
CONTROL, SLU

ED-50, S.L.

SONEN, S.L., centro de
acustica e servizos de
telecomunicacions, S.L.

ACUSTI CONTROL, S.L.

B-15838089

B-15797533

B-36952638

A-28345577

G-36346203

B-36891448

B-70286067

F-70380167

G-36606291

B-70414313

B-36165405

B-32374431

B-32253825
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Acustica

Acustica
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Poligono de A Picarafia. Rua 2-
Nave 9

Poligono Espiritu Santo. Rua Bell
7.

Rua Hervillas, n? 17 bajo. Vincios

Avda. de la Hispanidad, 67-69

Ribeira s/n torneiros

Rua Damas apostdlicas, 2

Plaza de Pontevedra, 15-1°

Poligono de Pocomaco G-12/2

Torneiros. Relva, 27 A

Calle Asuncién S/N

O Petén

C/Marques de Figueroa, 16 bajo

Poligono Empresarial Pereiro de

Aguiar, Vial Centro Comercial,
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Avda. Rans 31-Bajo C

15980

15650

36316
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36410
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15007
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36350
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ingeofisa@ingeofisa.com

info@geonor.es

sondanor@sondanor.com

luis.montull@sgs.com

info@fctgranito.es

info@estabiliza.net

antonio@ingenieriadelacero.com

ana.romero@3ccoop.es
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central@avanzalab.com

ed-50@ed-50.com

info@sonen.es
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14/06/2011
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28/07/2014
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HABILITADO

L-15-024-DR GAL-L-002
L-15-025-DR GAL-L-011
L-15-026-DR GAL-L-038
L-15-028-DR GAL-L-040
L-15-029-DR GAL-L-042
L-15-030-DR GAL-L-041
L-15-031-DR GAL-L-046
L-15-032-DR GAL-L-044
L-15-033-DR GAL-L-045
L-15-034-DR GAL-L-047
L-15-035-DR GAL-L-048
L-15-036-DR GAL-L-050
L-15-037-DR GAL-L-51
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EIRA, S.L., Estudio de
ingenieria de ruidos y B-70019138
aislamientos S.L.

ISANOR, S.L. Ingenieria de
sistemas acusticos de norte, B-27296243
S.L.

VIROCEM, S.L. B-36208239
El:lM!-\COSA, Consultoria A-27812627
Técnica, S.A.

EUROTEC INSPECCION S.L.  B-94116688

CYE, CONTROL Y ESTUDIOS,

sl B-15393689
:_Tj\éEg:l’;GLACION Y CONTROL B-27027143
;CE);.?;:I?I;F:A E XEOTECNIA B-70476080
C.G.I-8S.A. A-32285074
AB-AUCATEL INSPECCION Y B-63817191

CONTROL, S.L.U.

CENTRO DE ESTUDIOS
TECNICOS Y ACUSTICOS S.L. B-70508221
(CETA)

DIAGNOSTIQA

CONSULTURIA TECNICA, S.L. B-85123875
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Ctra. Bafios de Arteixo, 33-32

Pastor Diaz, 12-1D

Rua Porto Cabeiro, 22 A

Rua Anel do Perral, 25 Poligono
industrial Veigadafa

Poligono Industrial de Barro.
Centro de Empresas, nave 7

Via Copérnico,26 Poligono
industrial del Tambre

Estrada Vilar de Barrio, n? 10
baixo

Correo Vello s/n

Avenida de Lugo 20C, Bajo D

Poligono de San Cibrao, C/6 Parc-
23

C/Alfredo Garcia Alen, 6 Bajo Izq.

Praza do Conde, n2 8, 12

Poligono industrial de Bergondo.
Parcela R02

15008

27850

36815

36416

36692

15890

32620

27880

15707

32901

36002

15160

15166
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A Corufia
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982 215 200
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988383809

986844987
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981970173

981290678 eiraacustica@eiraacustica.com

982551533  dvigo@isanor.net

986486458  ruidos@virocem.com

scerqueira@enmacosa.com
986 344 614 X
mmiranda@enmacosa.com

fbarca@eurotecsl.com

cye@controlyestudios.com

fmartinezlozano@eptisa.com

982 202 446  calidad@invecosl.com

981937583  xeotec@xeotec.es

cgi_8@hotmail.com

ocapontevedra@aucatel.com

ceta@mundo-r.com

981970174  fernando.casariego@diagnostiga.com
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13/01/2015

17/03/2015

17/06/2015

26/11/2015

22/02/2016
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L-15-038-DR GAL-L-052
L-15-039-DR GAL-L-049
L-15-040-DR GAL-L-053
L-15-043-DR GAL-L-056
L-15-046-DR GAL-L-059
L-15-048-DR GAL-L-061
L-15-049-DR GAL-L-062
L-15-050-DR GAL-L-063
L-15-051-DR GAL-L-064
L-15-052-DR GAL-L-065
L-15-053-DR GAL-L-066
L-15-055-DR GAL-L-067
L-15-054-DR GAL-L-068
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ASISTENCIAS TECNICAS Y

CONTROL DE RUIDO S.L. B-70497938 Acustica C/ Marqués de Figueroa 16 bajo 15007 A Corufia A CORUNA 981152627 981152628 INFO@ATICOR.ES 13/07/2017 HABILITADO L-15-056-DR GAL-L-069
CARMA INGENIERIA B-70540794 Actstica ¢/ Horreo ne22-3e 15701 Sentiagode A CORURIA 886138309 carlos@carmaingenieria.com 27/12/2017  HABILTADO  L-15-057-DR  GAL-L-070
ACUSTICA S.L.P. Compostela

GOC, S.A. A-32022535 EHA, GTL, E‘;'\;a'?;‘jl"lg°zo'AVda' Gonzalo 1550 Narén A CORURNA 986377111 988214331 calidad@gocsa.es 02/05/2018  HABILITADO  L-15-058-DR  GAL-L-071

GT,VS,PS, EH ,EA, Poligono de Bertoa. Titanio

GESTECNIC INGENIERIA S.L. B-70492376 15100 Carballo A CORURNA 981078903 correo@gestenic.com 26/09/2018  HABILITADO  L-15-059-DR  GAL-L-072
oT parcela A26 nave 16

:2::':::055:' Consultoria )\ 7812627 GT,VS,PS,EH  Parada de ferrocarril s/n 32702 Vilarde Barrio  OURENSE 986801200 986344614 central@enmacosa.com 05/04/2019  HABILTADO  L-15-060-DR  GAL-L-073

:2:::::055:' Consultoria 2612627 IST(');' SIPS, BHEA b ligono de la Artistica, 19A 15008 A Corufia A CORURIA 986801200 986344614 central@enmacosa.com 05/04/2019  HABILITADO  L-15-061-DR  GAL-L-074

ENSAIOS E PROBAS DE SERVIZO DE LECCE

a. Ensaios de xeotecnia (GT)

b. Ensaios de viais (VS)

c. Ensaios de probas de servizo (PS) e Acustica

d. Ensaios de estruturas de formigoén estrutural (EH)
e. Ensaios de estruturas de aceiro estrutural (EA)

f. Ensaios de obras albanelaria (A)

Otros ensayos (OT)

REXISTRO XERAL_Galicia.ods Pagina 4 15/05/2019


mailto:INFO@ATICOR.ES
mailto:carlos@carmaingenieria
mailto:calidad@gocsa.es
mailto:correo@gestenic.com
mailto:central@enmacosa.com

	REXISTRO LECCE-Galicia

